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LEGO CITY 60304 Płyty
drogowe

Cena 77,00 zł

Numer katalogowy 60304

Kod EAN 5702016912289

Producent Lego

Ilość klocków 112 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Płyty drogowe z zestawu LEGO® City 60304 będą realistycznym tłem
dla dziecięcych zabaw. Mali budowniczowie mogą otaczać je
konstrukcjami, używając dołączonych do zestawu latarni, sygnalizacji
ulicznej, znaków, oznaczeń pasów, progów zwalniających, przejścia oraz
drzew i elementów zieleni, lub powiększać swoje miasta, używając płyt
do połączenia ich z innymi modelami LEGO!Świetny prezent dla fanów
LEGO City w wieku od 5 latZestaw z płytami drogowymi LEGO City
zawiera łatwe drukowane instrukcje oraz interaktywny przewodnik
Instructions PLUS z funkcjami przybliżania i obrotu widoku. Jest on
dostępny w bezpłatnej aplikacji LEGO Building Instructions i zmieni
początkujących konstruktorów w mistrzów konstrukcji.Kopalnia
pomysłów dla chłopców i dziewczynekZestawy LEGO City zachęcają do
swobodnej zabawy i kreatywności. Są w nich budynki z rozmaitymi
funkcjami, realistyczne pojazdy oraz niezwykłe postacie, które
pozwalają w ciekawy sposób odgrywać scenariusze ukazujące
prawdziwe życie.

Płyty drogowe z zestawu LEGO City 60304 pozwalają dzieciom
uzupełnić modele o realistyczne tło i są doskonałym punktem
wyjścia do wymyślania emocjonujących zabaw.Co jest w pudełku? Pięć płyt drogowych LEGO® z oznaczeniami
pasów, progami zwalniającymi i przejściem dla pieszych, a do tego
świecące w ciemności latarnie, zabawkowa sygnalizacja świetlna,
znaki drogowe, drzewa i elementy zieleni.Dzieci mogą zbudować realistyczną ulicę LEGO® z wieloma
wyglądającymi jak prawdziwe detalami, a potem rozbudować
miasto, łącząc swoją konstrukcję z innymi zestawami LEGO City,
które zawierają płyty drogowe.
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Zestaw LEGO® City Płyty drogowe doskonale sprawdzi się jako
prezent na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla
pięciolatków i starszych dzieci.Po zbudowaniu główny układ płyt drogowych ma ok. 13 cm
wysokości, 44 cm szerokości i 38 cm głębokości.Płyty drogowe LEGO® City są świetnym tłem dla budowanych
modeli LEGO i zabaw.Zestaw zawiera broszurę z instrukcjami oraz cyfrowy poradnik
Instructions PLUS. Jest on dostępny w bezpłatnej aplikacji LEGO®
Building Instructions na smartfony i tablety i pomaga
początkującym konstruktorom zostać mistrzami konstrukcji.Zestawy LEGO® City z motywem miasta zawierają kolorowe
budynki, fajne pojazdy oraz ciekawe postacie, które zachęcają do
pomysłowego odgrywania ról i swobodnego wymyślania przygód w
scenerii przypominającej prawdziwe życie.Produkcja klocków i elementów LEGO® odbywa się zawsze w
zgodzie z rygorystycznymi branżowymistandardami jakości, dzięki
czemu wszystko do siebie pasuje, a budowanie jest przyjemnością
— i tak jest niezmiennie od 1958 roku.Zabawki konstrukcyjne LEGO® City przechodzą gruntowne testy,
aby można było mieć pewność, że spełniają surowe wymogi
bezpieczeństwa.
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